Bayerische Bowling Union e.V.

Heimrecht: Pins
Ratisbona Regensburg 2.592
Rot-Weil Lichtenhof 2 2.392
Donaubowler Regensburg 2.378
Comet Nirnberg 3 2.247

Mainauenbowler Bayreuth 1  2.060

Ergebnisse Clubpokal 2021/2022

3. Runde
Nord - Ost
Punkte Gegner:

3 S Mainauenbowler Bayreuth 2
2 Phonix Lauf 3
2 Comet Nirnberg 1
1 Phonix Lauf 4
3 S Rot-Weil3 Lichtenhof 6

Ergebnisse Clubpokal 2021/2022

Heimrecht: Pins
SG Rottendorf 3 2.082
SG Rottendorf 4 2.195
Strikers Geldersheim 2 2.165
Bemerkung:

Christian Rechenberg
Landessportwart
BBU e.V.

S = Als Sieger fur die nachste Runde qualifiziert
L1 - x = Als "Lucky Loser" fur die nédchste Runde qualifiziert

3. Runde
Nord-West
Punkte Gegner:
0 SG Rottendorf 2
2 BC Raubritter '78 1
1 SG Rottendorf 1

Pins

2.445
2.427
2.394
2.403
1.964

Pins

2.328
2.227
2.265

= Sieg nach Punkten, bei 2-2 entscheidet das hdhere Ergebnis

Nurnberg, den 01.05.2022

Punkte

1
2
2
3
1

Punkte

4
2
3

nuunwmn

S
S
S



Bayerische Bowling Union e.V.

Heimrecht:

Bavaria Unterféhring 1
Bavaria Unterféhring 2
Weil3 Blau Unterféhring
BSV Berchtesgaden 1
Lechbowler Augsburg 3
BC EPA Munchen 1
BSV Berchtesgaden 2
BC LA Bowling 1

Bemerkung:

Christian Rechenberg
Landessportwart
BBU e.V.

S = Als Sieger fur die nachste Runde qualifiziert
L1 - x = Als "Lucky Loser" fur die nédchste Runde qualifiziert

Ergebnisse Clubpokal 2021/2022

Pins

2.399
2.166
2.336
2.287
2.357
2.289
2.294
2.066

3. Runde
Suden
Punkte Geagner:
S High Roller Rosenheim 1
S BC Werdenfels Garmisch 1

BK Miinchen

BC Emax Unterfohring

Munich Mavericks

Bavaria Unterféhring 4
S BC EPA Minchen 2

BC Murmels Neu-Ulm

NWFRPFPORFRPNMNW

Pins

2.279
2.129
2.456
2.578
2.399
2.352
2.133
2.154

= Sieg nach Punkten, bei 2-2 entscheidet das hohere Ergebnis

Nurnberg, den 01.05.2022

Punkte

NPFPEWWHAWNPER

nuunon

"



