Bayerische Bowling Union e.V.



Ergebnisse Clubpokal 2021/2022 3. Runde Nord - Ost



Heimrecht:	Pins	Punkte		<u>Gegner:</u>	Pins	Punkte	
Ratisbona Regensburg	2.592	3	S	Mainauenbowler Bayreuth 2	2.445	1	
Rot-Weiß Lichtenhof 2	2.392	2		Phönix Lauf 3	2.427	2	S
Donaubowler Regensburg	2.378	2		Comet Nürnberg 1	2.394	2	S
Comet Nürnberg 3	2.247	1		Phönix Lauf 4	2.403	3	S
Mainauenhowler Bayreuth 1	2.060	3	S	Rot-Weiß Lichtenhof 6	1 964	1	

Ergebnisse Clubpokal 2021/2022 3. Runde Nord-West

Heimrecht:	Pins	Punkte	Gegner:	Pins	Punkte	
SG Rottendorf 3	2.082	0	SG Rottendorf 2	2.328	4	S
SG Rottendorf 4	2.195	2	BC Raubritter '78 1	2.227	2	S
Strikers Geldersheim 2	2.165	1	SG Rottendorf 1	2.265	3	S

Bemerkung: = Sieg nach Punkten, bei 2-2 entscheidet das höhere Ergebnis

Christian Rechenberg Landessportwart BBU e.V.



Nürnberg, den 01.05.2022

Bayerische Bowling Union e.V.



Ergebnisse Clubpokal 2021/2022 3. Runde Süden



Heimrecht:	Pins	Punkte		<u>Gegner:</u>	Pins	Punkte	
Bavaria Unterföhring 1	2.399	3	S	High Roller Rosenheim 1	2.279	1	
Bavaria Unterföhring 2	2.166	2	S	BC Werdenfels Garmisch 1	2.129	2	
Weiß Blau Unterföhring	2.336	1		BK München	2.456	3	S
BSV Berchtesgaden 1	2.287	0		BC Emax Unterföhring	2.578	4	S
Lechbowler Augsburg 3	2.357	1		Munich Mavericks	2.399	3	S
BC EPA München 1	2.289	1		Bavaria Unterföhring 4	2.352	3	S
BSV Berchtesgaden 2	2.294	3	S	BC EPA München 2	2.133	1	
BC LA Bowling 1	2.066	2		BC Murmels Neu-Ulm	2.154	2	S

Bemerkung: = Sieg nach Punkten, bei 2-2 entscheidet das höhere Ergebnis

Christian Rechenberg Landessportwart BBU e.V.



Nürnberg, den 01.05.2022